
MEETING NAZIONALE ASSOLUTO INDOOR

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 10 e 11 gennaio 2015

RISULTATI

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 560 BORETTI Alberto 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.76  q

2 4 537 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.99  q

3 6 572 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.04  q

4 1 579 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.08  q

5 2 533 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.13  q

6 5 521 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.15  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 540 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.03  q

2 4 503 FALCO Davide 1995 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.25  q

3 2 603 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.26  q

4 3 553 LOCONSOLE Paolo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.27  q

5 5 545 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.31  q

6 6 544 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.32  q

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 532 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.02  q

2 5 527 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.12  q

3 6 576 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.13  q

4 4 574 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.22  q

5 1 524 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.25  q

6 3 522 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32  q

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 500 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.25  q

2 2 538 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.28  q

3 4 542 ARRE' Stefano 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.28  q

4 3 602 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.29  q

5 5 534 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.33  q

6 6 547 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.62

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 546 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.25  q

2 4 529 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.38  q

3 5 509 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.39

4 1 566 MAZZI Marco 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.42

5 2 600 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.48

6 3 501 VINCENZI Federico 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.58

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 554 AZZONI Alessandro 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.33  q

2 4 512 PAGANO Lorenzo 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.43

3 1 531 MAGNANI Filippo 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.58

4 5 504 MALMUSI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.62

5 2 549 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.63

6 6 552 SCAPINELLI Alessio 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.69

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 525 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.44

2 4 515 CAPANNI Leonardo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.49

3 1 543 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.57

4 2 502 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.66

5 6 563 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.78

6 5 539 SCHITO Federico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.78

Batteria 8 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 571 ZANAZZI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.79

2 5 577 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.80

3 3 520 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.82

4 4 535 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.91

5 2 548 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.00

6 6 555 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.12

Batteria 9 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 580 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.58

2 3 561 BARBIERI Jacopo 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.86

3 6 562 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.96

4 1 507 MESINI Nicolo' 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.97

5 2 514 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

6 5 526 SANTAGATA Giovanni 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.05

Batteria 10 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 568 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.41

2 4 564 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.95

3 2 578 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.04

4 6 510 MANFREDI Yesson 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.08

5 5 570 BURANI Simone 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.16

Batteria 11 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 506 CALVANO Luca 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.39

2 4 523 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.59

3 2 530 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.60

4 5 565 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.63

5 3 575 CARINI Filippo 1995 PM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 7.80

Batteria 12 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 519 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.04  q

2 2 558 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.28  q

3 3 541 APREA Marcello 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.42

4 4 517 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.59

5 6 508 ZARDI Enrico 1999 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.35

Batteria 13 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:49 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 557 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.35  q

2 4 559 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.47

3 6 569 FERRARI Niccolo' 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.56

4 3 516 VERGA Andrea 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.75

5 5 573 MAGAGNI Zeno 1997 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.72

Batteria 14 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 505 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.25  q

2 2 601 GALBIATI Amos 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.54

3 6 518 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.66

4 4 550 ZANICHELLI Marco 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.94

5 5 556 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.11

L'atleta ZANICHELLI Marco è ammonito per condotta impropria (reg. 125.5 R.T.I.).
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Batteria 15 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 567 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.04

2 4 528 NIZZOLI Jacopo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.23

3 2 551 AGUADO Sante 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.25

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 560 BORETTI Alberto 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.76  q

2 4 537 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.99  q

3 2 532 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.02  q

4 1 540 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.03  q

5 6 572 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.04  q

5 5 519 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.04  q

7 1 579 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.08  q

8 5 527 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.12  q

9 2 533 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.13  q

9 6 576 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.13  q

11 5 521 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.15  q

12 4 574 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.22  q

13 6 546 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.25  q

13 1 524 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.25  q

13 3 505 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.25  q

13 1 500 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 7.25  q

13 4 503 FALCO Davide 1995 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.25  q

18 2 603 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.26  q

19 3 553 LOCONSOLE Paolo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.27  q

20 2 538 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.28  q

20 2 558 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.28  q

22 4 542 ARRE' Stefano 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.28  q

23 3 602 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.29  q

24 5 545 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.31  q

25 6 544 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.32  q

25 3 522 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.32  q

27 3 554 AZZONI Alessandro 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.33  q

27 5 534 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.33  q

29 2 557 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.35  q

30 4 529 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.38  q

31 5 509 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.39

31 6 506 CALVANO Luca 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.39

33 3 568 BOGGIO Luca 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.41

34 1 566 MAZZI Marco 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.42

34 3 541 APREA Marcello 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.42

36 4 512 PAGANO Lorenzo 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.43

37 3 525 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.44

38 4 559 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.47

39 2 600 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 7.48

40 4 515 CAPANNI Leonardo 1993 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.49

41 2 601 GALBIATI Amos 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.54

42 6 569 FERRARI Niccolo' 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.56

43 1 543 CENTONZA Mario 1999 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.57

44 3 501 VINCENZI Federico 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.58

44 1 531 MAGNANI Filippo 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 7.58

44 4 580 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.58

47 4 517 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.59

47 4 523 NARDI Daniele 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.59

49 2 530 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.60

50 5 504 MALMUSI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.62

50 6 547 DI LEONARDO Francesco 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.62

52 5 565 MONTALBANO Riccardo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.63

52 2 549 MAGNANINI Andrea 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 7.63

54 2 502 PRADELLA Andrea 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.66

54 6 518 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.66
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56 6 552 SCAPINELLI Alessio 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.69

57 3 516 VERGA Andrea 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.75

58 6 563 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.78

59 5 539 SCHITO Federico 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.78

60 1 571 ZANAZZI Andrea 1999 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.79

61 5 577 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.80

61 3 575 CARINI Filippo 1995 PM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 7.80

63 3 520 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 7.82

64 3 561 BARBIERI Jacopo 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 7.86

65 4 535 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.91

66 4 550 ZANICHELLI Marco 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.94

67 4 564 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.95

68 6 562 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.96

69 1 507 MESINI Nicolo' 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.97

70 2 514 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.98

71 2 548 MARTINELLI Marco 1985 SM MO497 MODENA ATLETICA 8.00

72 3 567 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.04

72 2 578 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.04

74 5 526 SANTAGATA Giovanni 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.05

75 6 510 MANFREDI Yesson 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.08

76 6 555 CAMOZZI Michele 1985 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.12

77 5 570 BURANI Simone 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.16

78 4 528 NIZZOLI Jacopo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.23

79 2 551 AGUADO Sante 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.25

80 6 508 ZARDI Enrico 1999 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.35

81 5 556 FERRARI Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.11

82 5 573 MAGAGNI Zeno 1997 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 11.72

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 560 BORETTI Alberto 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.78

2 2 540 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.95

3 4 537 ABATE Emanuele 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 6.96

4 5 532 LOMUSCIO Marco 1987 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.98

5 1 519 SPOTTI Sebastiano 1992 SM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.07

6 6 572 ABE Jamie Steve dave 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.07

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 18:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 533 CESARI Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.01

2 6 521 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.12

3 4 527 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.16

4 5 576 BARCIULLI Mirco 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.17

5 1 574 MANFREDI Antonio 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.23

 3 579 MARANI Simone 1997 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA NP

Finale 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 503 FALCO Davide 1995 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.20

2 2 505 MENZANI Kevin 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.22

3 3 524 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.25

4 4 546 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.29

5 1 603 PAZZI Lorenzo 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.30

 6 500 PEDRELLI Riccardo 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA NP

Finale 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 542 ARRE' Stefano 1997 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.22

2 5 558 ROCCO Alessandro 1983 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.25

3 6 602 MOSCA Gianluca 1993 PM PR068 C.U.S. PARMA 7.27

4 1 545 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.28

5 3 553 LOCONSOLE Paolo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.29
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6 4 538 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 7.30

Finale 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 544 CARLINI Oliviero 1993 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 7.25

2 3 522 MARCHESI Matteo 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.26

3 1 529 CALO' Michele 1981 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.32

4 5 554 AZZONI Alessandro 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.37

5 2 534 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 7.39

 6 557 ARGENTON Gabriele 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO NP

60 Hs H 106 Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 503 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.06  q

2 5 501 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.22  q

3 4 502 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.81  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 503 DEVARTI Samuele 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.98

2 4 501 KHALIFI Elamjad 1991 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.17

3 5 502 FERRI Lorenzo 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.78

60 Hs H 100 Juniores Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 500 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.45  q

2 4 502 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.07  q

3 2 505 PATERNIERI Alessandro 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.51  q

4 3 504 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.71  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 500 ORSATTI Matteo 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 8.37

2 4 502 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.13

3 5 505 PATERNIERI Alessandro 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.57

4 2 504 BALLA Orgest 1997 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.07

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 600 GALBIATI Amos 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.84  q

2 4 500 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.86  q

3 3 509 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.12

4 2 601 SPOTTI Gabriele 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.31

5 5 507 FRIGO Michele 1999 AM VI613 ATLETICA SCHIO 9.35

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 506 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.59  q

2 3 503 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.78  q

http://www.atleticapiemonte.it/wordpress/poxy/index.php?q=http://www....

5 di 13 12/01/2015 09:26



3 5 508 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.93  q

4 4 505 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.99  q

5 2 504 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.78

 1 502 VERGA Andrea 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 506 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.59  q

2 3 503 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.78  q

3 6 600 GALBIATI Amos 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.84  q

4 4 500 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.86  q

5 5 508 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.93  q

6 4 505 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 8.99  q

7 3 509 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.12

8 2 601 SPOTTI Gabriele 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.31

9 5 507 FRIGO Michele 1999 AM VI613 ATLETICA SCHIO 9.35

10 2 504 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.78

 1 502 VERGA Andrea 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 503 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.62

2 3 506 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.68

3 6 508 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.89

4 5 600 GALBIATI Amos 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 9.02

5 1 505 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.03

6 2 500 SIENA Leone 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.07

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 AZZARO Roberto 1990 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2.00

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 2.00 2.06                       

  -   -   -   O   -   O   O   XXX                       

2 512 NEVIANI Enrico 1990 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.90

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

2 510 MARGINI Marco 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 1.90

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

2 507 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.90

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

5 504 DALLAVALLE Andrea 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.85

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90                          

  O   O   O   XO   XXX                          

6 502 MAILLI Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.80

1.70 1.75 1.80 1.85                           

  O   O   O   XXX                           

7 508 GARUTI Riccardo 1998 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.80

1.70 1.75 1.80 1.85                           

  O   XO   O   XXX                           

8 511 PATUELLI Marco 1995 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.80

1.70 1.75 1.80 1.85                           

  O   O   XO   XXX                           

9 505 LORENZINI Damiano 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.75

1.70 1.75 1.80                            

  XO   O   XXX                            

10 509 MERENDA Michele 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.75
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1.70 1.75 1.80                            

  O   XO   XXX                            

11 500 BERNARDONI Davide 1998 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 1.70

1.70 1.75                             

  XO   XXX                             

12 501 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.70

1.70 1.75                             

  XXO   XXX                             

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 11 Gennaio 2015 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 601 RUBBIANI Matteo 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.00

3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 5.00 5.10         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   XO   XR         

2 504 BIANCOLI Federico 1996 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 4.60

3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80           

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX           

3 506 MURANO Mattia 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.50

3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60               

  -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   XXO   -   XXO   -   XO   -   XXX               

4 505 DE GENNARO Daniele 1997 JM PR068 C.U.S. PARMA 4.10

3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20                       

  O   XO   O   O   O   XXO   -   XXX                       

5 501 TESTA Giacomo 1990 SM PR068 C.U.S. PARMA 3.90

3.60 3.80 3.90 4.00                           

  -   XO   XXO   XXX                           

6 503 ZANIBONI Ludovico 1995 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 3.80

3.60 3.80 3.90 4.00                           

  -   XO   -   XXX                           

 602 CAVICCHIA Alessandro 1997 JM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

3.60                              

  XXX                              

 600 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

3.60 3.80                             

  -   XXX                             

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 11 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 508 PARISI Gabriele 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.02

1°: X 2°: 6.55 3°: 6.91  4°: X 5°: 7.02 6°: X  

2 516 SETTI Giorgio 1990 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.94

1°: 6.94 2°: 6.63 3°: X  4°: X 5°: 6.73 6°: 6.82  

3 505 ZANI Gabriele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 6.89

1°: 6.87 2°: 6.79 3°: X  4°: 6.72 5°: 6.89 6°: X  

4 515 MAZZANTI Andrea 1993 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.72

1°: 6.35 2°: 6.44 3°: 6.49  4°: 6.37 5°: 6.63 6°: 6.72  

5 504 GOBBATO Luca 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.58

1°: 6.43 2°: 6.22 3°: 6.27  4°: X 5°: 6.54 6°: 6.58  

6 512 MESSAADIYENE Ilyass 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.28

1°: 6.27 2°: 6.25 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 6.28  

7 500 LAMA Francesco 1997 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.24

1°: X 2°: 6.24 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

8 518 BIGNAMI Stefano 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.16

1°: X 2°: 6.15 3°: 5.95  4°: X 5°: X 6°: 6.16  

9 517 XELLA Federico 1991 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.14
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1°: 6.10 2°: X 3°: 6.14            

10 507 MONTANARI Federico 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 6.12

1°: X 2°: X 3°: 6.12            

11 511 GUBERMAN Emiliano Nicol 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.11

1°: 5.98 2°: X 3°: 6.11            

12 514 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.87

1°: X 2°: 5.75 3°: 5.87            

13 520 BRONDOLIN Andrea 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.56

1°: 5.17 2°: 5.56 3°: 5.50            

14 513 MAGNANI Filippo 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 5.52

1°: 5.52 2°: 5.40 3°: 5.33            

15 503 IANNACCONE Giacomo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.44

1°: 5.44 2°: 5.39 3°: X            

16 602 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.27

1°: 5.27 2°: X 3°: X            

17 510 CARRIERO Daniele 1999 AM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.99

1°: 4.50 2°: X 3°: 4.99            

18 506 ANTON Jamil 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.63

1°: X 2°: 4.63 3°: 4.29            

 509 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X            

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 11 Gennaio 2015 Ora Inizio: 13:45 - Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 CRAVEDI Filippo 1995 PM PC084 ATL. PIACENZA 14.75

1°: 14.35 2°: 14.61 3°: 14.27  4°: X 5°: 14.62 6°: 14.75  

2 502 DALLAVALLE Andrea 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 14.52

1°: 14.29 2°: 14.45 3°: 14.14  4°: - 5°: 14.21 6°: 14.52  

3 504 PELAGATTI Mariano 1997 JM PC084 ATL. PIACENZA 13.01

1°: 12.13 2°: 12.78 3°: 12.89  4°: 12.64 5°: 12.54 6°: 13.01  

4 505 VITTONETTO Francesco 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.90

1°: 12.69 2°: 12.58 3°: 12.80  4°: 12.65 5°: 12.90 6°: 12.44  

5 501 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 12.76

1°: 12.31 2°: 11.80 3°: X  4°: 12.10 5°: 11.97 6°: 12.76  

6 600 CIOCIOLA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.26

1°: X 2°: X 3°: 11.26  4°: 11.21 5°: 11.06 6°: X  

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 512 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.48  q

2 4 522 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.75  q

3 2 520 NIOTTA Alessia 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.95  q

4 5 532 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  q

5 1 525 SINATRA Daria 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04  q

 6 509 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA NP

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:53 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 511 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.88  q

2 4 524 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.89  q

3 6 501 BORGOSANO Sofia 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.09  q

4 1 523 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13  q

5 2 508 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.19  q

6 5 506 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.23  q

Batteria 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:56 
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 505 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.06  q

2 5 535 GUARGUAGLINI Michela 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.12  q

3 2 521 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.17  q

4 4 533 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.31  q

5 1 507 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34  q

6 6 517 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.39  q

Batteria 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 515 BAGNOLI Ilaria 1997 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.24  q

2 5 530 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.26  q

3 3 526 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.40  q

4 2 538 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66  q

5 6 516 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.88  q

Batteria 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 539 SPADA Lisa 1991 SF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.16  q

2 3 531 RUBBINI Maria Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.90  q

3 4 502 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.03  q

4 5 534 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.10

5 2 528 D'INCA' Clara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.64

Batteria 6 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:04 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 537 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.07  q

2 6 519 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.39  q

3 3 500 ESCULAPI Lucrezia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

4 5 514 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.07

5 2 536 PAZI Anna 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.70

Batteria 7 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 518 BOSCO Simona 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.10  q

2 3 503 BUSSOLA Maria Elena 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.76  q

3 2 504 MAZZALI Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.78  q

4 5 529 RAMPONI Viola 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.06

5 4 510 BAGNOLI Viola 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.14

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 512 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.48  q

2 4 522 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.75  q

3 3 511 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.88  q

4 4 524 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.89  q

5 2 520 NIOTTA Alessia 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.95  q

6 5 532 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  q

7 1 525 SINATRA Daria 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.04  q

8 3 505 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.06  q

9 4 537 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.07  q

10 6 501 BORGOSANO Sofia 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.09  q

11 6 518 BOSCO Simona 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.10  q

12 5 535 GUARGUAGLINI Michela 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.12  q

13 1 523 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13  q

14 6 539 SPADA Lisa 1991 SF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.16  q

15 2 521 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.17  q

16 2 508 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.19  q

17 5 506 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.23  q

18 4 515 BAGNOLI Ilaria 1997 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.24  q

19 5 530 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.26  q

20 4 533 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.31  q

21 1 507 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34  q

22 6 519 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.39  q
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22 6 517 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.39  q

24 3 526 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.40  q

25 2 538 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66  q

26 3 503 BUSSOLA Maria Elena 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.76  q

27 2 504 MAZZALI Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.78  q

28 6 516 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.88  q

29 3 531 RUBBINI Maria Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.90  q

30 4 502 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.03  q

31 3 500 ESCULAPI Lucrezia 1995 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.04

32 5 529 RAMPONI Viola 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.06

33 5 514 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 9.07

34 5 534 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.10

35 4 510 BAGNOLI Viola 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.14

36 2 536 PAZI Anna 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.70

37 2 528 D'INCA' Clara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.64

 6 509 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:44 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 512 DOSSO Zaynab 1999 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.45

2 4 522 FORGHIERI Paola 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.79

3 5 511 GERMINI Leonice 1997 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.87

4 2 524 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.93

5 1 532 STORTI Giulia 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.97

6 6 520 NIOTTA Alessia 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.10

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:41 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 525 SINATRA Daria 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02

2 5 537 CASELLA Cecilia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.02

3 1 535 GUARGUAGLINI Michela 1997 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.10

4 4 505 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 8.11

5 6 518 BOSCO Simona 1997 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.13

6 2 501 BORGOSANO Sofia 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.19

Finale 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 523 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.03

2 4 539 SPADA Lisa 1991 SF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.18

3 1 515 BAGNOLI Ilaria 1997 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.20

4 6 506 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.21

5 2 508 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 8.24

6 5 521 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.26

Finale 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 530 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.31

2 2 517 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.33

3 1 526 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.38

4 5 507 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.41

5 6 519 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.43

6 4 533 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.46

Finale 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 538 ALBERINI Roberta 1997 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.53

2 4 503 BUSSOLA Maria Elena 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.69

3 2 516 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 8.75

4 6 531 RUBBINI Maria Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.82

5 5 504 MAZZALI Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.84

6 1 502 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.97

60 Hs H 84-8.50 Donne
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BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 234 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.81  q

2 2 501 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.06  q

3 4 507 FRANZON Silvia 1984 SF VI613 ATLETICA SCHIO 9.09  q

4 3 500 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.20  q

5 5 505 VILLA Michela 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.29  q

Batteria 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 502 GIANNARELLI Virginia 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.00  q

2 2 503 GRIGOLATO Valeria 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.25  q

3 5 506 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.73  q

4 3 504 TAMAROZZI Prisca 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.82  q

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 234 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.81  q

2 4 502 GIANNARELLI Virginia 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.00  q

3 2 501 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.06  q

4 4 507 FRANZON Silvia 1984 SF VI613 ATLETICA SCHIO 9.09  q

5 3 500 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.20  q

6 2 503 GRIGOLATO Valeria 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.25  q

7 5 505 VILLA Michela 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.29  q

8 5 506 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.73  q

9 3 504 TAMAROZZI Prisca 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.82  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 234 OKI Desola 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.82

2 2 507 FRANZON Silvia 1984 SF VI613 ATLETICA SCHIO 8.94

3 4 502 GIANNARELLI Virginia 1995 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.99

4 5 501 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.20

5 6 500 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.23

Finale 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 503 GRIGOLATO Valeria 1996 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.24

2 4 505 VILLA Michela 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 9.25

3 5 506 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.54

 2 504 TAMAROZZI Prisca 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 14:59 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 505 FACCHINETTI Francesca 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.35  Q

2 3 600 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.65  Q

3 5 504 ONGARI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.71  Q

4 6 502 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 10.66  Q

 2 500 GRISANTI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 Rit

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 505 FACCHINETTI Francesca 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.36

2 5 504 ONGARI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.47
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3 4 600 ZUCCHI Laura 1999 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.60

4 2 502 VENTURI DEGLI ESPOSTI I 1999 AF MO497 MODENA ATLETICA 10.77

Salto in alto/HJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 10 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 502 CAMPAGNI Rachele 1999 AF BO430 ATLETICA NEW STAR 1.61

1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

2 501 GATTI Maria Carolina 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1.61

1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                         

  O   O   XXO   O   XO   XXX                         

3 503 BELTRAMINI Debora 1997 JF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.58

1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                          

  O   XXO   O   O   XXX                          

4 500 AVANZINI Matilde 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.55

1.45 1.50 1.55 1.58                           

  O   O   XXO   XXX                           

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 11 Gennaio 2015 Ora Inizio: 16:12 - Ora Fine: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 506 SCARPELLINI Elena 1987 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 3.80

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX             

2 501 MAZZI Silvia 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.70

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXX               

3 504 MURTAS Camilla 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.55

2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65                  

  -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   XXO   -   XXX                  

4 503 BIAVASCO Carolina 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2.80

2.80 2.90                             

  O   XXX                             

5 505 MURACCINI Martina 1995 PF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.80

2.80 2.90 3.00                            

  XO   -   XXX                            

 500 LUSUARDI Siria 1997 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA Ncl

2.80                              

  XXX                              

 502 GIUGNI Giulia 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

2.80                              

  XXX                              

 507 MAZZA Matilde 1997 JF MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

2.80                              

  XXX                              

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 11 Gennaio 2015 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 503 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.65

1°: 5.45 2°: X 3°: 5.44  4°: 5.37 5°: 5.53 6°: 5.65  

2 506 CORTESI Beatrice 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.52

1°: X 2°: 5.45 3°: 5.42  4°: 5.39 5°: X 6°: 5.52  

3 518 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 5.48
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1°: 5.48 2°: X 3°: X  4°: 5.00 5°: X 6°: X  

4 507 PINCELLI Federica 1990 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.42

1°: 5.41 2°: X 3°: 5.42  4°: X 5°: 5.34 6°: X  

5 508 MAZZETTI Ilaria 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.36

1°: 5.36 2°: 4.76 3°: 5.12  4°: X 5°: 4.64 6°: 4.74  

6 510 FABBRI Laura 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.17

1°: X 2°: 5.17 3°: X  4°: X 5°: 4.78 6°: 4.71  

7 517 MCCARTHY Martina 1997 JF MO497 MODENA ATLETICA 5.16

1°: 4.83 2°: 5.16 3°: 4.88  4°: 5.04 5°: 5.10 6°: 4.99  

8 511 PICOTTI Matilde 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.08

1°: 5.04 2°: 5.08 3°: 5.01  4°: 4.33 5°: X 6°: 4.98  

9 601 ADDAE Wendy 1998 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.91

1°: 4.91 2°: X 3°: X            

10 500 TIRELLI Giada 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 4.81

1°: X 2°: 4.73 3°: 4.81            

11 502 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.71

1°: X 2°: 4.71 3°: X            

12 513 ZANNI Rossella 1964 SF50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.59

1°: 4.52 2°: 4.59 3°: 4.56            

13 515 BELTRAMINI Debora 1997 JF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 4.49

1°: 4.49 2°: 4.27 3°: 4.48            

14 512 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.41

1°: 4.41 2°: 4.26 3°: 4.33            

15 504 MARCHETTI Martina 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.23

1°: X 2°: 4.23 3°: X            

16 505 BERNI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.20

1°: 3.88 2°: 4.20 3°: 4.19            

17 509 GANDINI Caterina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.88

1°: 3.80 2°: 3.88 3°: 3.84            

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palestra Indoor - Via A.Piazza - 11 Gennaio 2015 Ora Inizio: 14:40 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.17

1°: 11.99 2°: 12.17 3°: X  4°: 11.80 5°: 11.59 6°: 11.97  

2 600 GIOVANARDI Giulia 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.90

1°: X 2°: 11.45 3°: X  4°: 11.31 5°: 11.66 6°: 11.90  

3 504 MELARDI Giulia 1993 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.64

1°: 11.63 2°: 11.64 3°: 11.27  4°: 11.42 5°: X 6°: 11.46  

4 502 BERTUZZI Chiara 1998 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.51

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 11.51 6°: X  

5 602 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.44

1°: 11.32 2°: 11.44 3°: 11.31  4°: X 5°: 10.09 6°: 11.21  

6 503 PICOTTI Matilde 1995 PF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.42

1°: 11.13 2°: 10.86 3°: 11.28  4°: 11.34 5°: 11.42 6°: 11.36  

7 501 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.80

1°: 9.36 2°: 9.65 3°: 9.80  4°: X 5°: 9.57 6°: 9.76  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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